

---

# HMW Holding ApS

**CVR-nr.: 39005603**

Bakkekammen 3  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/03/2024**

---

**Henrik Munkholm Wulff**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HMW Holding ApS  
Bakkekammen 3  
7120 Vejle Øst  
e-mailadresse: digmunk@hotmail.com  
CVR-nr.: 39005603  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør TDKK 115. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.528</b>	<b>-475</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.528</b>	<b>-475</b>
Indtægter af kapitalinteresser		134.600	24.443
Øvrige finansielle omkostninger		-18.053	-17.761
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>115.019</b>	<b>6.207</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>115.019</b>	<b>6.207</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		134.600	24.443
Overført resultat		-19.581	-18.236
<b>I alt</b>		<b>115.019</b>	<b>6.207</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		418.193	283.593
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		230.844	230.844
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>649.037</b>	<b>514.437</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>649.037</b>	<b>514.437</b>
Likvide beholdninger		39.907	41.435
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>39.907</b>	<b>41.435</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>688.944</b>	<b>555.872</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		251.526	116.926
Overført resultat		-81.965	-62.384
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>219.561</b>	<b>104.542</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		469.383	451.330
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>469.383</b>	<b>451.330</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>469.383</b>	<b>451.330</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>688.944</b>	<b>555.872</b>

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	469.383	0	469.383	469.383

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b> 0
------------------------------	---------------------